ДОГОВОР УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ домом

Московская обл., Красногорский р-н, п.Нахабино «01» октября 2011г.

Общество с ограниченной ответственностью «УК «Акватория», ОГРН № 1105024004326 , ИНН 5024113316, КПП

502401001, именуемое в дальнейшем "Управляющая организация", в лице директора Качалина Станислава

Викторовича, действующего на основании Устава от 23.06.2010г., с одной стороны и Администрация городского

поселения Нахабино Красногорского муниципального района Московской области , в лице Главы городского

поселения Нахабино Куприянова Владимира Евгеньевича, действующего на основании Устава, с другой стороны,

именуемые далее Стороны, в соответствии с протоколом комиссии от «31» августа 2011 года по результату

проведения открытого конкурса по отбору управляющей компании, заключили настоящий Договор о

нижеследующем:

Общие положения.

1. Настоящий Договор заключен на основании проведенного открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными домами в соответствии с протоколом комиссии от 31 августа 2011

года.

2. Условия настоящего Договора являются одинаковыми для всех собственников помещений в

многоквартирном доме и определены в соответствии с п.1.1. настоящего Договора.

3. При выполнении условий настоящего Договора Стороны руководствуются Конституцией Российской

Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской

^редерации, Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными Правительством

Российской Федерации, иными положениями гражданского законодательства Российской Федерации,

нормативными и правовыми актами Красногорского муниципального района и городского поселения Нахабино.

1. Предмет договора.

1.1. Цель настоящего Договора - обеспечение благоприятных и безопасных условий проживания

граждан, надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, а также предоставление

коммунальных услуг собственникам помещений и иным гражданам, проживающим на законных основаниях в

многоквартирном доме.

1.2. г Управляющая организация по заданию Собственника в соответствии с приложениями к

настоящему Договору обязуется оказывать услуги и выполнять работы по надлежащему содержанию и ремонту

общего имущества в Многоквартирном доме по адресу: Московская область , Красногорский район, п. Нахабино ул.,

Железнодорожная, д. 12 предоставлять коммунальные услуги Собственнику (а также членам семьи собственника,

нанимателям и членам их семей, арендаторам, иным законным пользователям помещений), осуществлять иную

направленную на достижение целей управления Многоквартирным домом деятельность.

1.3. Состав общего имущества в многоквартирном дойе, в отношении которого осуществляется управление, и

его состояние, характеристика многоквартирного дома на момент заключения Договора:

1. Адрес многоквартирного дома: М.О.Красногорский p-он, г.п.Нахабино, ул. Железнодорожная, дом

№12;

2. Кадастровый номер многоквартирного дома (при его наличии) - нет данных;

3. Серия, тип постройки: нет данных

4. Г од постройки - 1922г.;

5. Степень износа по данным государственного технического учета-65%;

6. Степень фактического износа - нет данных;

7. Год последнего капитального ремонта: нет данных.;

8. Реквизиты правового акта о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу - нет;

9. Количество этажей -1;

10. Наличие подвала - нет данных;

11. Тех.этаж - нет данных;

12. Площадь нежилых помещений- нет данных;

13. Реквизиты правового акта о признании всех жилых помещений в многоквартирном доме непригодными для

проживания - нет;

14. Перечень жилых помещений, признанных непригодными для проживания (с указанием реквизитов правовых

актов о признании жилых помещений непригодными для проживания) - нет;

15. Строительный объем - 802 куб. м;

16. Площадь:

а) многоквартирного дома -211,0кв.м;

б) общая жилых помещений - 211 кв.м;

в) общая жилая площадь -206,3 кв.м;

	ДОГОВОР УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ домом
	002
	003
	004
	005
	006
	007
	008
	009
	010
	011
	012
	013
	014
	015
	016
	017
	018
	019
	020
	021